Vĩnh Quang, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang (nay là phường Rạch Giá, tỉnh An 
Giang).

Hình thức sử dụng: sử dụng riêng.
Mục đích sử dụng: Đất thương mại, dịch vụ.
Thời hạn sử dụng: đến ngày 25/4/2065.

2
Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước cho thuê đất trả tiền thuê một lần.
Giá khởi điểm: 69.193.825.989 đồng (Sáu mươi chín tỷ, một trăm chín mươi ba 

triệu, tám trăm hai mươi lăm ngàn, chín trăm tám mươi chín đồng).
Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh An Giang thông báo để các tổ chức bán 

đấu giá biết, đăng ký.
Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:
Các tổ chức đấu giá đăng ký tham gia tổ chức đấu giá đấu giá có các tiêu chí Theo 

quy định tại Khoản 4, Điều 56, Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;